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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT

Ne Y19 b Tirané, mé £ . 1 . 2022

URDHER

Nr. //J} , daté 21:' i / 2022

PER

NDERPRERJEN E PROCESIT MESIMOR NE TE GJITHA INSTITUCIONET
ARSIMORE PUBLIKE DHE JO PUBLIKE

Né mbéshtetje té nenit 102 t&é Kushtetutés sé Republikés sé Shqipérisé dhe té nenit 26, té
ligjit nr. 69, daté 21.06.2012, “Pér sistemin arsimor parauniversitar né Republikén e
Shqipérisé”, i ndryshuar,

URDHEROJ:
I. Ndérprerjen e procesit mésimor né té gjitha institucionet arsimore publike dhe jo

publike pér njé periudhé 3 (tre) ditore, duke filluar nga data 24.1.2022 - 26.1.2022,
pér shkak té uljes sé temperaturave né vlera té konsiderueshme.

[

Ngarkohen pér zbatimin e kétij Urdhri, Sekretari i pérgjithshém né Ministriné e
Arsimit dhe Sportit, Drejtoria e Pérgjithshme e Arsimit Parauniversitar, Drejtorité
Rajonale t€ Arsimit Parauniversitar, Zyrat Vendore té Arsimit Parauniversitar dhe
institucionet arsimore.

Ky Urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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